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Policy 
Distriktsmästerskap(DM) 

Östra Svealands Bågskytteförbund (ÖSBF) 

Fördelning av DM tävlingar 
DM tävlingar fördelas av ÖSBFs styrelse genom att uppdatera det dokument som finns. För 
varje år tilldelas utvalda klubbar var sitt DM. Tanken är att arrangemanget skall vandra runt 
bland alla distriktets klubbar som klarar av att arrangera DM samtidigt som klubbarna endast 
tilldelas en typ av DM som de har förutsättningar för att klara av att arrangera. Listan som 
innehåller planering några år framåt i tiden finns publicerad på distriktets hemsida. 
Skulle en förening få förhinder att själva arrangera ett tilldelat DM har föreningen ansvar att i 
samråd med distriktet antingen samarbeta med annan förening för att kunna arrangera 
tävlingen eller byta med annan förening för att arrangera annat DM eller arrangera annat år.  

Utlysning och planering 
DM tävlingarna läggs av arrangören in i resultatdatabasen för IANSEO. Datum bestäms i 
samråd med ÖSBF styrelse. 
Arrangören skall sträva efter att hålla tävlingen straxt före motsvarande SM. Tex. Tavla inne 
bör hållas någon gång januari-februari.  

Förtursordning vid kombinerade tävlingar  
DM tävlingar kan anordnas i kombination med annan nationell tävling. För att inte distriktets 
skyttar skall hindras att tävla i DM skall dessa ha förtur till platserna på de tävlingar som har 
begränsat antal platser. Denna förtur skall tydligt framgå i inbjudan till tävlingen tex att man 
har två sistadatum för anmälan en för distriktets skyttar och en för övriga. 

Utdelning av medaljer 
Elit och äldre:  Följa reglerna § 22.1.2.1 dvs minst två startande för att   
                              tävling ska anses äga rum men inga hopslagningar 
                              mellan kön, skjutavstånd eller skjutstilar. Dock ska det 
                              vara kamp om medaljerna; tre startande delas bara guld 
                              och silver ut, två startande delas endast guld ut. 
13 och 16 klass:       Guld, silver och brons delas ut om det finns tre startande 
                               guld och silver delas ut om det finns två startande. Från 
                               placering 4 och resterande i 13-klass får följdpriser. 

Skulle det bli endast en startande i en klass kan denne ej bli Distriktsmästare utan får annat 
pris. 

Distriktet står för samtliga priser även följdpriser.  
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DM Policy ÖSBF 

DM klassiker 

För att sporra till att delta i DM delar distriktet ut ett eget klassikermärke. 

 Klassikern erhålles genom att delta och fullfölja på minst fyra (4) DM Inomhus, Tavla, 
Fält, Jakt och/eller 3-D. Det gäller för samtliga klasser, R, C, B, I och L. För paraklass, 
gäller deltagande i två (2) DM.  

 Klassikern kan erövras för såväl Junior som Senior.  
 Klassikern kan erövras en gång per kalenderår.  
 Klassikern utdelas följande år, på årsmötet till klubbarnas deltagande ombud 

Distriktet står för kostanden för distriktets klassikermärken. 
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